אני מתנצל
בפני הרב ומבקש את סליחתו. בוודאי שהדוחות שלי יהיו

מלאים ונכונים".

שבוע לאחר מכן נערכה בין השניים שיחה נוספת, במסגרתה שב המבקש וביקש

מהמתלונן לחתום על המסמך בנוסח האמור, והמתלונן סירב לעשות כן.

בגין המעשים האמורים ייחס כתב האישום למבקש עבירה של הטרדת עד, לפי

סעיף 249 לחוק העונשין, התשל"ז–1977.

להשלמת התמונה העובדתית יצוין כי בסופו של דבר הוחלט ביום 9.6.2015 .3

שלא להעמיד את המבקש לדין בגין עבירת השוחד. ואולם, אין חולק כי במועד האירועים

המתוארים הפרקליטות טרם סגרה את התיק.

בית משפט השלום הרשיע את המבקש, תוך שקבע כי פעולותיו נועדו להשפיע .4

על המתלונן לחזור בו מהודעותיו שמסר במשטרה, וכי המבקש נקט בכל האמצעים